EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 107/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 13.694.478-9 112912 ARAPOTI
2 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 13.257.620-3 111505 FOZ DO IGUAÇU
3 ERNESTO GUILHERME KUGLER  158.***.509-00 7.434.857-2 80762 CASTRO
4 EUGENIO BACHMANN FILHO 383.***.009-44 7.866.424-0 90008487 GUARATUBA
5 EUGENIO BACHMANN FILHO 383.***.009-44 7.866.425-8 90008488 GUARATUBA
6 INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA

AGRÁRIA
00.***.972/0032-67 13.795.545-8 114050 SANTA MARIA DO

OESTE
7 INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA

AGRÁRIA
00.***.972/0032-67 13.795.614-4 114049 SANTA MARIA DO

OESTE
8 INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA

AGRÁRIA
00.***.972/0032-67 13.795.641-1 114048 SANTA MARIA DO

OESTE
9 LURDES BARCKI 282.***.908-06 13.795.710-8 114047 SANTA MARIA DO

OESTE
10 LURDES BARCKI 282.***.908-06 13.795.702-7 114046 SANTA MARIA DO

OESTE
11 LURDES BARCKI 282.***.908-06 13.795.694-2 114045 SANTA MARIA DO

OESTE
12 LURDES BARCKI 282.***.908-06 13.795.677-2 114044 SANTA MARIA DO

OESTE
13 MADEIREIRA TRIUNFENSE LTDA 81.***.182/0001-45 7.347.284-9 73367 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
 14 MARIA ROSI MEIRA 020.***.359-62 7.864.828-7 90012125 FERNANDES

PINHEIRO
15 MARIA ROSI MEIRA 020.***.359-62 7.864.829-5 90010950 FERNANDES

PINHEIRO
16 MUNICIPIO DE JANIÓPOLIS 76.***.882/0001-83 13.862.060-3 114071 JANIÓPOLIS
17 MUNICIPIO DE PEABIRU 75.***.148/0001-17 13.995.526-9 114661 PEABIRU
18 PEDRO RUCHINSKI  050.***.109-49 7.978.339-0 109189 MORRETES

Curitiba, 21 de setembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI